



Urząd Miasta Łodzi

Wydział Gospodarki Komunalnej

Łódź, dnia 04.08.2009 r.

GKom.X.340-2/ 6-2 /09

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na Opracowanie projektu rozruchu i wykonanie rozruchu Zamkniętej Komory Fermentacyjnej (ZKF-7.2) na terenie Grupowej Oczyszczalni Ścieków w Łodzi”.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr WBZP 62/2009-07-30 poz. 229 na Opracowanie projektu rozruchu i wykonanie rozruchu Zamkniętej Komory Fermentacyjnej (ZKF-7.2) na terenie Grupowej Oczyszczalni Ścieków w Łodzi”.

Zamawiający Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi Wydział Gospodarki Komunalnej na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 223, poz. 1665 z 2007 r. z póź. zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania wykonawcy.

Pytanie nr 1

W §4 pkt 1 wzoru umowy Zamawiający stwierdza, że Wykonawca winien w cenie oferty przewidzieć koszty rozruchu, w tym m.in. koszty mediów. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o włączenie do treści SIWZ

a) Zbiorczego zestawienia mocy i zużycia energii elektrycznej wszystkich urządzeń stanowiących wyposażenie techniczne instalacji będącej przedmiotem rozruchu – w celu oszacowania przez wykonawcę spodziewanego zaopatrzenia energii elektrycznej podczas rozruchu.

Odpowiedź: Ciągła praca urządzeń – 1 mieszadło Halberga 1 x 22,0 kW

- 2 pompy Flygt 2 x 7,5 kW

- 4 wentylatory 4 x 0,4 kW

b) Opcjonalnie: deklaracji Użytkownika oczyszczalni (GOŚ w Łodzi Sp. z o.o.) o gotowości odsprzedaży Wykonawcy rozruchu mediów energetycznych (energia cieplna i elektryczna) np. z własnej produkcji (elektrociepłownia) w potrzebnej ilości, w okresie realizacji rozruchu.

Lub

Deklaracji, że media te zostaną udostępnione wykonawcy przez Użytkownika nieodpłatnie, w ilości wynikającej z zapotrzebowania na cele rozruchowe.

Odpowiedź: -Energia elektryczna dostarczona przez Użytkownika na potrzeby rozruchu będzie refakturowana z PGE ŁZE S.A.

- Energię ciepłą dostarczy Użytkownik oczyszczalni nieodpłatnie

c) cena jednostkowa mediów: energii cieplnej (1GJ) oraz energii elektrycznej (1kWh), za które GOŚ w Łodzi odsprzeda te media wykonawcy rozruchu instalacji ZKF 7.2 oraz pozostałych zasad rozliczeń za te media (m.in. zasad opomiarowania).

Odpowiedź: - Cena orientacyjna energii elektrycznej 360 zł/MWh

- Wykonawca winien zamontować własny licznik zużycia energii elektrycznej

d) Opcjonalnie: deklaracji Użytkownika (GOŚ w Łodzi Sp. z o.o.) o gotowości oddelegowania określonej liczby pracowników (operatorów) do współpracy z wykonawcą rozruchu, na okres jego trwania, wraz z określeniem zasad odpłatności za ich pracę na rzecz wykonawcy rozruchu.

lub

stwierdzenia braku takiej możliwości.

Odpowiedź: Użytkownik nie oddeleguje swoich pracowników do prac rozruchowych

Pytanie nr 2

2. W §1 pkt 3 wzoru umowy Zamawiający wspomina m.in. o wizji lokalnej obiektu. Czy Zamawiający oczekuje wizji lokalnej przez wykonawcę po wyborze oferty, przed zawarciem umowy, czy jeszcze przed złożeniem oferty – jako warunek jej ważności. Na jakiej podstawie stwierdzony zostanie fakt przeprowadzenia wizji lokalnej?

Odpowiedź: Wykonawca powinien zapoznać się z obiektem przed podpisaniem umowy.

Pytanie nr 3

3. W cz. III SIWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia...) Zamawiający przedstawił zakres prac do wykonania oraz ramową (8 -tygodniową) kalkulację czasu prac harmonogram). Zakres prac do wykonania obejmuje: m. In;

a. sprawdzenie współpracy obiektu z pozostałymi obiektami części osadowej, m. in. ZKF 7.1,7.3 7.4, sieć biogazowa, budynek BMZiO, zagęszczacze osadu).

b. końcową ocenę pracy obiektu.

które to czynniki nie zostały ujęte w 8- tygodniowym harmonogramie prac. W związku z powyższym wnosimy o ujęcie tych elementów w kalkulacji czasu prac. Sugerujemy przedłużenie czasu realizacji prac z tytułu „a” min o 2 tygodnie, z tytułu „b” o 1 tydzień.

Odpowiedź: Wyznaczony w SIWZ czas rozruchu nie podlega zmianie.

Pytanie nr 4

4. Prosimy o sprecyzowanie wymaganego czasu trwania, oraz kryteriów tzw. „końcowej oceny pracy obiektu” – określonej w zakresie prac rozruchowych.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje fachowej oceny pracy uruchomionego obiektu i jego współpracy z innymi obiektami oczyszczalni.

Pytanie nr 5

5. Jaki jest spodziewany okres realizacji rozruchu.? Jest to informacja nie bez znaczenia dla oceny kosztów rozruchu ogrzewanej ZKF.

Odpowiedź: Spodziewany okres rozruchu obiektu październik- listopad 2009

Pytanie nr 6

6. Jaki jest przewidywany stan techniczny i status formalny instalacji w dniu przekazania do rozruchu?

Odpowiedź: Obiekt będzie po odbiorze technicznym od wykonawcy robót budowlano-montażowych.

Pytanie nr 7

7. Czy zamawiający dostarczy Oferentom wzory dokumentów oferowanych w wersji edytowalnej?

Odpowiedź: Nie będą dostarczane wykonawcom dokumenty w wersji edytowalnej.